正宁县北辰小学2022年部门预算和“三公”经费

公开说明

根据县政府、财政局要求，现将我局 2022 年预算情况公开

如下：

第一部分  预算部门基本情况说明

一、部门职能

正宁县北辰小学是 2019 年 9 月成立的事业单位，隶属于

正宁县教育局，主要职能主要实施小学义务教育，促进基础教

育发展，小学学历教育教育等工作。

二、机构设置

根据正机编办发[2019]28 号文件规定我单位为全额拨款的

事业单位，隶属于正宁县教育局管理，核定领导职数 3名。

三、人员情况

根据正机编发[2019]33 号核定我单位编制 35 人，其中事

业 35 人。2022 年初有教职工 74 名，其中一名岗位合同工；学

生 1407 名。

第二部分  部门预算收支说明

一、 部门收支预算总体情况说明

2022 年度正宁县北辰小学预算基本支出 928.118929 万元，

其中人员经费 898.519477 万元，其中：基本工资 290.598432

万元；津贴补贴 396.35682 万元；绩效工资 192.589812 万元；

机关事业单位基本养老保险缴费 78.931872 万元；职工基本医

疗保险缴费 42.339837 万元；其他社会保障缴费 5.474588 万

元；住房公积金 59.198904 万元；其他工资福利支出

189.75035 万元；

二、财政拨款收支预算情况说明

按功能分类科目、经济分类科目说明如下

2022 年正宁县北辰小学预算 928.118929 万元。同比增加

57.5%，工资福利支出预算 898.519477 万元，同比增加

45.9%，商品服务支出预算 29.599452 万元。同比增加 50.7%

三、“三公”经费预算说明

公用经费 29.599452 万元。其中：培训费 7.399863 万元，

工会经费 9.866484 万元，福利费 12.333105 万元，按照 2021

年 12 月工资表如实测算。

四、政府性基金预算说明

本单位无政府性基金预算

五、国有资本经营预算说明

    本单位无国有资本经营

第三部分  部门其他预算收支说明

一.政府采购情况

本年度暂无政府采购。

二、国有资产占用使用情况

2021 年年初我单位非流动性固定资产总值为 6181.31876

万元。无占用使用情况。

第四部分  财政资金预算绩效目标情况说明

一、重点项目预算的绩效目标等预算绩效情况说明

本单位无重点项目预算的绩效目标。